さいたま市岩槻区選挙管理委員会告示第５号

 さいたま市岩槻区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  令和８年１月１９日

さいたま市岩槻区選挙管理委員会委員長 内 藤 和 夫

１ 日時

 令和８年１月２７日（火） 午後５時４５分

２ 場所

 岩槻区役所４階第４会議室

３ 議事

⑴ 投票所における候補者氏名等掲示の掲載の順序を定めるくじの実施について

⑵ その他

さいたま市岩槻区選挙管理委員会

掲示期間

         １／１９  ～  ２／２